Fresatrice intestatrice
LXT®
DPJ180ZJ
18V • 100mm • 6.500 g/min
Fresatrice intestatrice 100 mm - Corpo macchina
Fresatrice intestatrice a batteria con lama da 100mm
e foro da 20mm ideale per applicazioni di
carpenteria. Sistema di sicurezza antiriavvio.
Limitatore elettronico di corrente. Fornito senza
batterie e caricabatterie. Fornito con valigetta
makpac.
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 18 V
Piattaforma LXT ✓
Velocità a vuoto 6500 min-¹
Diametro lama 100 mm
Massima profondità di immersione 20 mm
Diametro del foro (diametro dell'albero) 22 mm
Dimensioni Kerf 4 mm
Livello pressione sonora 74 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Livello di vibrazione (3 assi) ≤ 2,5 m/s²
Incertezza di vibrazione (fattore K) 1,5 m/s²
Peso con batteria 2,8 - 3,1 kg
Dimensioni prodotto 351 x 139 x 149
mm
Attacco per aspirapolvere Ø in / out 25/31 mm
Codice EAN 0088381673181
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• Il sistema di protezione della batteria interrompe
automaticamente l'alimentazione quando il livello della
batteria è basso
DPJ180ZJDPJ180ZJDPJ180ZJDPJ180ZJ - Fresatrice intestatrice LXT®
Pagina 1(2)
28/04/2024
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
415579-2
Piastra di appoggio 4
782401-1
Chiave 2 punti, 20mm
821551-8
Valigetta MAKPAC tipo 3
837648-3
Vassoio preformato
B-20644
Lama T.C.T. 100x22mm, 6T
ACCESSORI OPTIONAL
450128-8
Protezione per batteria, LXT®, 14,4 –
837648-3
Vassoio preformato
B-20644
Lama T.C.T. 100x22mm, 6T
P-08838
Lamine in faggio GR.0, 46x15x4mm,
P-08844
Lamine in faggio GR.10,
P-08850
Lamine in faggio GR.20,
DPJ180ZJDPJ180ZJDPJ180ZJDPJ180ZJ - Fresatrice intestatrice LXT®
Pagina 2(2)
28/04/2024